SCRIPTA

Numéro Scripta : 5526

Auteur(s) : Auberée de Quesney [particulier]

Bénéficiaire(s) : Herbert Croc [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247

Lieu d'émission : Ambenay

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Auberée de Quesney et son fils Jean Erart cèdent à Herbert Croc pour le service et l'hommage de celui-ci et moyennant la rente annuelle d'une once de poivre tout ce qu'ils avaient au majeur pré de « l'Aube ». Herbert leur donne en revanche dix livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 1, p. 95.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Albereia de QUESNAIO et Joannes Erart, filius meus, dedimus et concessimus et hac presenti charta confirmavimus Heriberto CROC, pro servitio suo et hommagio, omne illud integre quod habebamus in magno prato de l'AUBE, situm juxta exclusam molendini eremitarum de Deserto, videlicet quintam partem totius prati illius, tenendum jure hereditario per unam unciam piperis, annuatim nobis vel heredibus nostris ad festum Beati Joannis Baptiste reddendam. Per istum vero redditum concessimus praedicto Heriberto et heredibus suis tenere praedictum pratum bene et in pace, quiete et libere ab omnibus servitiis suis et ab omnibus prorsus exactionibus, nobis vel heredibus nostris pertinentibus, exceptis releviis, et exceptis tribus auxiliis feodalibus ad usus Normanniæ. Pro hac autem donatione dedit nobis praedictus Herbertus, Albereia scilicet et Joanni communiter, X. libras turonensium. Et si aliquo casu contigerit quod ego Albereia et Joannes, filius meus, vel heredes nostri praedicto Heriberto vel heredibus suis praedictum pratum garantizare non poterimus, in alio feodo nostro ad valorem amissorum eis competenter excambiemus. Sciendum est iterum quod ego Girardus de AUVERNAYO, miles, et capitalis dominus feodi illius in quo pratum praedictum situm est, concessi et benigne volui donationem istam, et, pro concessione mea benigne et sine impedimento habenda, dedit mihi Herbertus Croc XX. solidos turonensium. Ut autem haec omnia praedicta rata et stabilia in perpetuum teneantur, ego praedicta Albereia, et ego Joannes Erart, et ego Girardus de AUVERNAYO, hoc praesens scriptum sigillorum nostrorum appositione roboravimus. Actum coram hominibus de parochia Sancti Martini de AMBENAYO, anno gratiæ M[°] CC[°] XL[°] VII[°].